w w w . f a r b a . c o m
STANDART AYDINLATMA ÜRÜNLERİ
STANDARD LIGHTING PRODUCTS
2
3
İÇİNDEKİLER INDEX
04  HAKKIMIZDA / ABOUT US
06  KALİTE / QUALITY

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13182F 13182E 12 V Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H7 / 55W
W5W
TYCO (AMP)
282087-1
12
13184F 13184E 12 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater) 12
13183F 13183E 24 V Manuel
(Manual) H7 / 70W
W5W
12
13185F 13185E 24 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater) 12
100 100
10
0

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
14076F 14076E 12 V Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
DELPHI
12059180
24
14075F 14075E 12 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater) 24
14077F 14077E 24 V Manuel
(Manual)
H1 / 70W
24
14028F 14028E 24 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater) 24
112
85
38

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13119F 13119E 12 V
Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282080-1
14
13120F 13120E 24 V H1 / 70W 14
13971F (RHD) 13971E (RHD) 24V H1 / 70W 14
13121F 13121E 12 V
Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
H1 / 55W 14
13122F 13122E 24 V H1 / 70W 14
136.7
196.3
14
9.

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13569F 13569E 12 V
Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
LED
TYCO (AMP)
282080-1
14
13571F 13571E 24 V H1 / 70W
LED 14
13570F 13570E 12 V
Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
H1 / 55W
LED 14
13572F 13572E 24 V H1 / 70W
LED 14
136.7
196.3
14

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15218F 15218E 12 V
Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
LED
TYCO (AMP)
282080-1
14
15219F 15219E 24 V H1 / 70W
LED 14
15220F 15220E 12 V
Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
H1 / 55W
LED 14
15221F 15221E 24 V H1 / 70W
LED 14
136.7
196.3
14

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13920F 13920E 12 V
Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
LED
TYCO (AMP)
282080-1
14
13918F 13918E 24 V H1 / 70W
LED 14
13919F 13919E 12 V
Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
H1 / 55W
LED 14
13917F 13917E 24 V H1 / 70W
LED 14
136.7
196.3
14

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
14247F 14247E
24 V
Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe) H7 / 70W
DELPHI
12059180
TYCO (AMP)
282080-1
20
14248F (RHD) 14248E (RHD) 20
14249F 14249E
Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
20
14250F (RHD) 14250E (RHD) 20
112
85
38
177.7

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13180F 13180E 12 V
Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282080-1
12
13181F 13181E 24 V H1 / 70W 12
Ø6.5 (4
)
10
0

Işık Dağılımı / Light Distribution
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
14217F 14217E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282762-1
24
14086F 14086E 24 V H1 / 70W 24
85.4 154.2
5
8
13

Işık Dağılımı / Light Distribution
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13114F 13114E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W / W5W
TYCO (AMP)
282762-1
30
12939F 12939E 24 V H1 / 70W / W5W 30
85.4 133.1
8
5.
4

Işık Dağılımı / Light Distribution
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13574F 13574E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282762-1
30
13575F 13575E 24 V H1 / 70W 30
85.4 133.1
8
5.
4

Işık Dağılımı / Light Distribution
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13048F 13048E 12 V
Çizgili
(With Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282080-1
30
13098F 13098E 24 V H1 / 70W 30
13051F 13051E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282080-1
30
13076F 13076E 24 V H1 / 70W 30
132.3 115.7
5
8.
8

Işık Dağılımı / Light Distribution
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13177F 13177E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282762-1
30
12938F 12938E 24 V H1 / 70W 30
85.4 133.1
8
5.
4

ASKERİ ARAÇLAR İÇİN / FOR MILITARY VEHICLES
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13925F 13925E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282762-1
30
13926F 13926E 24 V H1 / 70W 30
85.4 133.1
8
5.
4

4
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13047F 13047E 12 V
Çizgili
(With Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282080-1
30
13097F 13097E 24 V H1 / 70W 30
13050F 13050E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W 30
13052F 13052E 24 V H1 / 70W 30
Çizgisiz /  Without Stripe
Çizgili /  With Stripe
27
S T Y L E ,  I D E N T I T Y ,  S A F E T Y ,  C O M F O R T

Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting    |    Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15829F 15829E 12 V
PC Lens
(PC Lens) LED TYCO (AMP)
282080-1
30
15849F 15849E 24 V 30
15863F
(Braketli / With Bracket)
15863E
(Braketli / With Bracket) 12 V 30

Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting    |    Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15887F 15887E 12 V
PC Lens
(PC Lens) LED TYCO (AMP)
282087-1
30
15888F 15888E 24 V 30
15889F
(Braketli / With Bracket)
15889E
(Braketli / With Bracket) 12 V 30

Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15215F 15215E 12 V
Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 70W
P21 W
TYCO (AMP)
282087-1
12
15216F 15216E 24 V 12
100 170
42.5
Ø
18

Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting    |    Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13983F 13983E 12 V
PC Lens
(PC Lens)
P21W
TYCO (AMP)
282762-1
24
13984F 13984E 24 V P21W 24
13985F 13985E 12 V P21W / 5W TYCO (AMP)
282729-1 24
85.4
95.4
8

98
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13987F 13987E 12 V PC Lens
(PC Lens) P13W FCI-PPI0001038 24
35
S T Y L E ,  I D E N T I T Y ,  S A F E T Y ,  C O M F O R T
Ø70 DRL

Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13734F 13734E 12 V
PC Lens
(PC Lens)
P21W
Uzun Ömürlü
(Long Life)
TYCO (AMP)
282762-1
24
13735F 13735E 24 V 24
13964F 13964E 12 V
P21W
24
13965F 13965E 24 V 24
92.6
Ø
8
6.

Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting    |    Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15245F (Sol/Left) 15245E (Sol/Left)
24 V Sinyal + Pozisyon
(Signal + Position) LED TYCO (AMP)
282087-1
20
15246F (Sol/Left) 15246E (Sol/Left) 20
130
226.3
16
7.
7
39
S T Y L E ,  I D E N T I T Y ,  S A F E T Y ,  C O M F O R T
Ø70 Ön Sinyal Lambası
Ø70 Front Signal Lamp
Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting    |    Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
12824F 12824E 12 V
Naturel
(Natural) PY21W
TYCO (AMP)
282762-1
24
12830F 12830E 24 V 24
12827F 12827E 12 V
Turuncu
(Amber) PY21W
24
12831F 12831E 24 V 24
92.6
12
0
10

Araç Ön ve Arka Aydınlatma / Vehicle Front & Rear Lighting    |    Ece Onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
12961F 12961E 12 V
Naturel
(Natural) PY21W
TYCO (AMP)
282762-1
60
13080F 13080E 24 V 60
12962F 12962E 12 V
Turuncu
(Amber) PY21W
60
13081F 13081E 24 V 60
61
87
Ø
 5

Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting    |    Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13567F 13567E 12 V
Naturel
(Natural) R5W TYCO (AMP)
282762-1
60
13568F 13568E 24 V 60
42
S T İ L ,  K İ M L İ K ,  G Ü V E N L İ K ,  K O N F O R
Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting    |    Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Function
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13154F 13154E 12 V
Kablolu
(With Kablo)
Turuncu
(Amber) LED TYCO (AMP)

Araç Arka Aydınlatma / Vehicle Rear Lighting    |    Ece Onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13281F 13281E 12 V Sis
(Fog) P21W TYCO (AMP)
282087-1
24
13282F 13282E 24 V 24
13517F 13517E 12 V Sis + Refleks
(Fog + Reflex) P21W TYCO (AMP)
282080-1
24
13518F 13518E 24 V 24
13283F 13283E 12 V Geri Vites
(Reverse) P21W TYCO (AMP)
282080-1
24
13284F 13284E 24 V 24
15282F 15282E 12 V Stop + Pozisyon
(Stop + Position) P21W TYCO (AMP)
282087-1
24
15283F 15283E 24 V 24
15284F 15284E 12 V Sinyal / Turuncu
(Signal / Amber) P21W TYCO (AMP)
282080-1
24
15285F 15285E 24 V 24
61
62
95.4
Ø

Araç Arka Aydınlatma / Vehicle Rear Lighting    |    Ece Onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15273F 15273E 12 V
Kırmızı
(Red) R10W TYCO (AMP)
282762-1
60
15274F 15274E 24 V 60
61
87
Ø
 5

Araç Arka Aydınlatma / Vehicle Rear Lighting    |    Ece Onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13063F 13063E 12 V Sis
(Fog) P21W TYCO (AMP)
282762-1
40
12798F 12798E 24 V 40
13065F 13065E 12 V Sinyal / Naturel
(Signal / Natural) PY21W TYCO (AMP)
282762-1
40
12806F 12806E 24 V 40
13064F 13064E 12 V Sinyal / Turuncu
(Signal / Amber) P21W TYCO (AMP)
282762-1
40
12805F 12805E 24 V 40
13066F 13066E 12 V Geri Vites
(Reverse) P21W TYCO (AMP)
282762-1
40
12807F 12807E 24 V 40
13067F 13067E 12 V Stop+Pozisyon+Refleks
(Stop+Position+Reflex) P21W / 5W TYCO (AMP)
282729-1
40
12809F 12809E 24 V 40
80
Ø 125
M 5x2
98

Araç Arka Aydınlatma / Vehicle Rear Lighting    |    Ece Onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13216F 13216E 12 V
Sis ( Fog )
Geri Vites ( Reverse )
Pozisyon ( Position )
Stop ( Stop )

Araç Arka Aydınlatma / Vehicle Rear Lighting    |    Ece Onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampulsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
17219F 17219E 12 V
Sis ( Fog )
Geri Vites ( Reverse )
Pozisyon ( Position )
Stop ( Stop )
Sinyal ( Signal )
Refleks ( Reflex )
LED
TE
967650-1
21
17220F 17220E 24 V 21
17249F 17249E 12 V
MOLEX
33472-0889
21
17250F 17250E 24 V 21
Sinyal
Signal
Pozisyon
Position